[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
__________________________________________________________________________
проект
Р Е Ш Е Н И Е  № _____
21 марта  2018 г.                                                                                г. Полярные Зори
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией в федеральную собственность
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.07.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 06.08.2017), Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 (ред. от 04.08.2012, с изм. от 19.08.2016) «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Полярные Зори, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Согласовать администрации города Полярные Зори передачу имущества из собственности муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией в федеральную собственность, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации города Полярные Зори (Пухов М.О.) осуществить передачу имущества в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования                      Председатель Совета депутатов

          М.О. Пухов                                                        В.Т. Исаков

Приложение

к решению Совета депутатов

города Полярные Зори

 от 21 марта 2018 г.  №____

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Полярные Зори
с подведомственной территорией в федеральную собственность
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1

	Помещение
	Мурманская область,                  г. Полярные Зори,                ул. Ломоносова, д. 16
	Инвентарный номер: 23

назначение: нежилое

площадь: 79,7 кв.м.

этаж: 2

номера на поэтажном плане: IV комн. 8-25